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Découvrez le voyage musical de
DOE’S THEORY, une fusion de
rythmes et de mélodies captivantes,
ou chaque _morceau reévele sa
propre identite.

Ce groupe de rock alternatif toulousain, a
tendance post-grunge, se forme en 2018
avec Keévin, Chris, Fabrice et Florian. Fin
2019, apres avoir fait leurs armes sur des
covers de groupes tels que System of a
Down, Foo Fighters ou encore Nirvana,
les quatre membres se tournent vers la
composition.

Ils proposent alors. des ' titres
puissants et dynamiques comme
CRAZY et NOT ALONE, dont wvous
pouvez découvrir les clips sur leur
page Facebook et Youtube.

Début 2022, le groupe sort son ler EP
autoproduit ON THE EDGE
disponible sur toutes les plates-
formes de streaming. Y figurent 3
titres avec aux commandes du
Mix/Mastering Antoine LEMOINE.




ON THE EDGE sera porté par le
morceau DON'T LET ME DOWN
qui bénéficiera d'un superbe clip
tourné par I'équipe de
PERCEPTION FILMS.

Fort de cette sortie, le groupe affirme son style en
construisant un set d'une dizaine de morceaux dont 10
compositions, ce qui lui'permet de jouer jusqu'a la fin
de l'année sur plusieurs festivals et autres dates, dont
le Festival 3 Air's en ouverture de Yarol POUPAUD.

L'année 2023 sera en grande partie consacrée a
l'enregistrement et la composition d'un nouvel EP.
1 titres seront donc enregistrés, mixés et
masterises par David CASTEL au Studio Antistatic.

En Juin 2023 sera dévoile le single
UPPERCUT qui figurera sur ce
nouvel EP. Il est le fruit de/la
collaboration avec l'‘écrivaine
Sandra LEO de la série "Deadline".

En paralléele, le premier changement
de line-up s'opere puisque Fabrice
laisse sa place a Damien a la
batterie.




Le second EP OTHERSIDE , sorti le 5
juillet et disponible sur toutes les
plateformes, marque 1'évolution du
groupe et recevra un superbe accueil
de la part des auditeurs et une belle
critique dans THORIUM MAGAZINE [...]
Otherside est une réussite qui
démontre I’habileté de Doe’s Theory a
fusionner les genres tout en affirmant
une identité sonore unique.]...]

Le clip de UNTIL THE END,
second titre de 1'EP, sera réalisé
par JOAKIM COUTOULY . Il
sortira  officiellement le 6
Septembre 2024, apportant un

gros support au morceau et a
I’album.

Vient s'ajouter a cette riche année 2024
l'intégration _dans l'agence de Booking
JSR ARTISTIC AGENCY, avec l'intention
de promouvoir autant que possible ce
nouvel EP sur scene en 2025.

En Septembre 2024 également, les shops
GUITAR TECH TOULOUSE et BUDDY
DRUM SHOP deviennent officiellement
partenaires du groupe, et respectivement
référents guitare et Dbatterie. Vient

BUDDY
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STRINGS

TOULOUSE
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https://youtu.be/GA6mcqAW83E?si=gBgCblRaJHDpSWWe

LINE UP

KEVIN

Chanteur, guitare rythmique ,
auteur

Guitare Lead, chanteur,
auteur-compositeur



CHRIS

Bassiste , choeur,
compositeur

Batteur



CONCERTS,
RADIO ET PRESSE

2022

19/06.
01/01.
09/089.
22/09.
15/10.
03/12.

La Cave a Rock - Toulouse (31)
Larroque Festival - Larroque (31)
Lightning Fest - Castelnaudary (11)
Studio Rimshot - Toulouse Nord (31)
Festival 3 Air's - Villemur-sur-Tarn (31)
Festival Rock Go - St Gaudens (31)

2023

21/06 .
24/11 .
28/11 .

Féte dela Musique - Villemur-sur-Tarn (31)
Axis Musique - Toulouse (31)
Le Connexion -'Toulouse (31)



CONCERTS,
RADIO ET PRESSE

2024

22/03.
21/06.
19/01.
04/08.
05/10.
23/11.

Axis Musique - Toulouse (31)

Féte de la Musique - Castanet Tolosan (31)
Concert Pre-festival - Castelnaudary (11)
Festival Riff n'Rumble - Gayan (65)

Festival le Survolté - Donneville (31)

Finale Tremplin Festival Metal a Nay - Nay (64)

2025

15/02.
08/03.
29/03.
26/04.
24/08.
21/06.
24/01.
25/10.

Axis Musique - Toulouse (31)

Viking Hache Club - Tarbes (65)
L'Engrenage - Balma (31)

Sofar - Toulouse (31)

Tremplin Los Bambasitos - Eauze (32)
Féte de la'musique - Carbonne (31)
Montbrun live challenge - Montbrun (31)
L'Engrenage - Balma (31)
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CONTACTS

www.doestheory.com

BUDDY

——

TOULOUSE

does.theory@gmail.com


https://www.facebook.com/Doestheory/
https://www.instagram.com/doestheory/
https://doestheory.bandcamp.com/music
https://music.youtube.com/channel/UCb_reRo8XtZt0CPc_JVqIUg
https://open.spotify.com/intl-fr/artist/3WruiS9jyqxwAiePdYZMe2
https://www.deezer.com/fr/album/290726132
https://guitartech.fr/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0NVVLs9EJDzkWhfRJP4mogp4dbcX5fIzgXbkFF756Fm9w252fHtOE42QA_aem__69QwXiGiieprqG1i6x2qQ
https://www.buddydrumshop.com/
https://jsr-artistic-agency.webnode.fr/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3u0L3cB795ZduOmny4LoGVZC5VkOYkjd88a72nvTlfHtbtyCi5duRoDKI_aem_RjCnGkonY_TCRkauPpfRkg
https://www.tiktok.com/@doestheory?_t=8pefAJIXBwn&_r=1
https://music.amazon.fr/artists/B09R8TJPHZ?ref=dm_sh_fi3xmu8bwwj19ORTx7T4HVxN9

